Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 44/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor MEGAWEB TELECOM 
NETWORK LTDA, inscrita no CNPJ: 23.398.479/0001-61, com o valor global de R$ 
32.199,48 (trinta e dois mil e cento e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos) 
conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 11 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra. Ynaiara Coelho Moreira 

EDITAL Nº 01/2025, DE 24 NOVEMBRO DE 2025

[...]

REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES — INTERNET BANDA LARGA 
ILIMITADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI Recursos: Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 
10.302.0005.2036; Elemento de despesa: 3.3.90.40; Fonte de Recurso: 500, 600.Valor Global 
de  R$ 32.199,48 (trinta e dois mil e cento e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos) 
VIGENCIA: 12 (doze) meses . Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da 
Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 11 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Sra.